REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO NOVIEMBRE 2012
UNIDAD DE ATENCION A LA INFANCIA

Horas Extras Fecha Inici

Apellido Paterno

Apellido Materno Nombres Region d en qu Remuneracié

ASIST. DE PARVULOS ACUNA RIQUELME MARIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 346.550 NO 01/11/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS AGUAYO ILLANES JESSICA SOLANGE ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 214.115 NO 12/11/2012 28/01/2013
EDUC. PARVULOS AGUILAR BARRENECHEA ALEJANDRA MARIA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/08/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS AGUILAR SOLIS JESSICA JIMENA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/11/2012 31/10/2013
AUXIL.SERV.MEN. ALARCON GAETE CECILIA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 224.072 NO 01/05/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS ALARCON GUTIERREZ VALESKA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 259.192 NO 20/09/2012 23/11/2012
ASIST. DE PARVULOS ALARCON REVILLARD SIBELLE CONSTANZA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/03/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS ALBORNOZ FLORES NERIDA MARIBEL EDUC. PARVULOS 09 Pesos 525.898 NO 01/09/2012 31/08/2013
EDUC. PARVULOS ALCIVAR GARCIA KARINA CONCEPCION EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/09/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS ALVAREZ MENDOZA CLAUDIA VALESKA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS ALVAREZ RIVAS JACQUELINE ALEJANDRA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 337.758 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS ALVAREZ VEGA MARION DEL CARMEN ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 341.329 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS ANABALON ROA PAMELA ANDREA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 135.231 NO 19/11/2012 05/02/2013
ASIST. DE PARVULOS ANTILEF ANTILEF Luz ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.408 NO 01/05/2001 Indefinido
AUXIL.SERV.MEN. ANTIMAN ANTIMAN NANCY AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 216.603 NO 01/01/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS ARANEDA TOLEDO ROMINNA ISABEL EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS ARANGUIZ TELLO AURORA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 31/10/2012 11/12/2012
ASIST. DE PARVULOS ARAVENA LARA ESTELA EDITH ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS ARAVENA VEGA NANCY ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 101.423 NO 01/10/2012 09/11/2012
ASIST. DE PARVULOS ARAYA ARGEL RUTH OLIVIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 337.758 NO 01/01/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS ARIAS ZAMBRANO ROMINA MARIANELA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 16/08/2012 31/12/2012
ASIST. DE PARVULOS ARRIAGADA BECERRA PAMELA DEL CARM ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 19/07/2012 31/12/2012
AUXIL.SERV.MEN. ARRIAGADA TORO GABRIELA ALEJANDRA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 229.293 NO 01/01/2012 Indefinido
EDUC:PARV.(ENCCARGAD ASCENCIO ASCENCIO GERMAINE VIVIANA EDUC:PARV.(ENCCARGAD 09 Pesos 616.197 NO 01/01/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS AYENAO PARRA KATHERINE ALEJANDRA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BALBOA TRONCOSO GENESIS GRACIELA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS BARRA VILLABLANCA ANDREA SOLEDAD ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BARRERA RIFFO CLAUDIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 337.250 NO 01/08/2012 31/07/2013
ASIST. DE PARVULOS BASTIAS ARCOS SOLEDAD ANGELICA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/09/2012 31/08/2013
EDUC. PARVULOS BELMAR ROJAS PAOLA ANDREA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 525.898 NO 01/08/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BEROIZA MORA CLAUDIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/10/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BEROIZA RAMIREZ JESSICA MARJORIE ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/09/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BRAVO ASTUDILLO MARGOT ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/07/2012 31/12/2012
ASIST. DE PARVULOS BRIONES MELLADO MARIA  BERNARDA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 123.086 NO 30/11/2012 30/11/2012
ASIST. DE PARVULOS BURGOS ERICES YESENIA EDUVIES ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/05/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS BUSTAMANTE JORQUERA PAOLA BEATRIZ EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/11/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS BUSTOS QUEUPUCURA YENNY ODETT ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/11/2012 31/10/2013
ASIST. DE PARVULOS CABRERA CORTEZ GUISELLA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/03/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CALFIMAN HUENTEMIL LISSETTE ALEJANDRA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 326.808 NO 07/09/2012 29/11/2012
ASIST. DE PARVULOS CAMPOS BERNA PAMELA EVELYN ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/08/2012 Indefinido
EDUC:PARV.(ENCCARGAD CAMPOS PEREZ FABIOLA JEANNETTE EDUC:PARV.(ENCCARGAD 09 Pesos 619.808 NO 01/09/2012 31/08/2013
EDUC. PARVULOS CANDIA ZAMORANO LUZ ELIANA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS CARCAMO NEIRA CLAUDIA ALEJANDRA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/11/2012 31/10/2013
ASIST. DE PARVULOS CARIQUEO CARIQUEO SOLEDAD JAZMIN ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 337.758 NO 01/11/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CARO ULLOA MARIA  FERNANDA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/11/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS CARRASCO CHAVEZ ELIZABETH DEL PILAR EDUC. PARVULOS 09 Pesos 75.128 NO 06/11/2012 09/11/2012
ASIST. DE PARVULOS CARRASCO VERGARA INGRID JEANNETTE ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/09/2012 31/08/2013
AUXIL.SERV.MEN. CASTILLO CHAVEZ JULIE ANGELICA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 230.606 NO 01/09/2012 31/08/2013
EDUC. PARVULOS CASTILLO MORALES CANDICE EDUC. PARVULOS 09 Pesos 1.126.924 NO 01/10/2012 30/09/2013
ASIST. DE PARVULOS CASTRO DUMONT KATTHERINE ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 337.758 NO 01/11/2012 Indefinido
AUXIL.SERV.MEN. CASTRO ULLOA RUTH MAGDALENA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 225.385 NO 01/11/2012 31/10/2013
AUXIL.SERV.MEN. CATRIN QUILAQUEO ALECIA DEL CARMEN AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 225.385 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS CAYUNAO LLAUPI PATRICIA DEL CARMEN ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/11/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS CAYUPAN CAYUPAN MARCELA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 281.731 NO 29/02/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CEBALLOS GALLARDO JESICA ANDREA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 369.719 NO 29/10/2012 30/11/2012
AUXIL.SERV.MEN. CERDA DEL VALLE LAURA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 224.072 NO 01/01/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CERDA ITURRIAGA Luz ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 33.973 NO 01/08/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CHAMORRO CHAMORRO CELICA BEVERLY ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/08/2012 Indefinido
EDUC:PARV.(ENCCARGAD CHAVEZ LOPEZ SOLEDAD ESTER EDUC:PARV.(ENCCARGAD 09 Pesos 619.808 NO 01/08/2012 Indefinido
EDUC:PARV.(ENCCARGAD CISTERNAS SANDOVAL PATRICIA CAROLINA EDUC:PARV.(ENCCARGAD 09 Pesos 616.197 NO 01/05/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS COLLINAO NAHUELFIL KARLA  PATRICIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 44.814 NO 01/11/2012 Indefinido
EDUC:PARV.(ENCCARGAD CONCHA SALAZAR CARIN ROMINA EDUC:PARV.(ENCCARGAD 09 Pesos 616.197 NO 01/03/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS CONTRERAS BARRERA CAROLINA ANDREA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/11/2012 31/10/2013
ASIST. DE PARVULOS CONTRERAS CONTRERAS ERIKA LUISA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/01/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS CONTRERAS FERNANDEZ MACARENA CAROLINA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 748.000 NO 21/10/2012 Indefinido
AUXIL.SERV.MEN. CONTRERAS FUENTES RAQUEL DEL CARMEN AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 225.385 NO 01/09/2012 31/08/2013
ASIST. DE PARVULOS CONTRERAS LOPEZ MACARENA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 268.886 NO 07/11/2012 18/12/2012
ASIST. DE PARVULOS CORREA NAVARRETE NICOL STEFANI ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 338.077 NO 01/02/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS CORVALAN GUAIQUIPAN MARCELA BEATRIZ ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 336.108 NO 01/01/2012 Indefinido
ASIST. DE PARVULOS COVARRUBIAS CASTILLO CATALINA SOFIA ASIST. DE PARVULOS 09 Pesos 339.727 NO 01/09/2012 31/08/2013
AUXIL.SERV.MEN. CUEVAS CASTILLO MARIA MAGDALENA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 112.693 NO 01/08/2012 Indefinido
AUXIL.SERV.MEN. CUEVAS COFRE SANDRA AUXIL.SERV.MEN. 09 Pesos 225.385 NO 01/10/2012 30/09/2013
EDUC. PARVULOS CUMILLAF CONTRERAS SANDRA DEL CARMEN EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 31/08/2012 Indefinido
EDUC. PARVULOS DARWITG FUENTES CARLA JULIETA EDUC. PARVULOS 09 Pesos 563.462 NO 01/09/2012 31/08/2013
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FERREIRA
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ANA  MARIA
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MORA
MORA
MOSCOSO
MURNOZ
MuRoz
MURNOZ
MuRoz
NAVARRETE
NAVARRETE
NEIPAN
NICHOL
OBREQUE
OCHSENIUS
OJEDA
OLIVERA
ORELLANA
ORIBE
ORMENO
ORTEGA
PACHECO
PALACIOS
PALMA
PALMA
PALMA
PARADA
PAREDES
PAREDES
PARRA
PARRA
PENA

PENA
PENEIPIL
PEREIRA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PICHUN
PINCHEIRA
PINEDA
PINILLA
PINO

PINO

PINTO
PIUTRIN
POBLETE
POLANCO
PRADO
PREISLER
QUIAN
QUIDEL
QUINONES
RAIN
RAMIREZ
RAPIMAN
REBOLLEDO
REYES
REYES
REYES
RIEDERMANN
RIVERA
ROA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROSAS
RUBILAR
RUBILAR
SAENZ
SAEZ

SAEZ

SAIZ
SALAZAR
SALAZAR
SAN MARTIN
SANCHEZ
SANCHEZ

FLORES
HUENUVIL
RAMIREZ
CONTRERAS
HERRERA
MOLINA
MURoz
ALVEAR
SANDOVAL
BOCCA
BURGOS
VALDES
MORA
GONZALEZ
VALDERAS
QUILODRAN
SALINAS
CASTILLO
CAMPOS
FERRADA
VALLEJOS
CHAMBLAS
CHUEQUEPAN
GONZALEZ
QUILAQUEO
MuNoz
VILLABLANCA
ALMENDRAS
TORRES
GUZMAN
PEREZ
NONQUE
PIZARRO
BUSTOS
HUANEL
MuNoz
MANQUE
MELIPIL
LIENCURA
CURIHUAL
ANTIHUEN
PINO
DURAN
MuNoz
PAREDES
ZAMPORNA
PRADO
CARVAJAL
ULLOA
FERNANDEZ
MORALES
HUENCHULAF
QUINCHAHUAL
MELIVILU
CARRENO
QUILAQUEO
SANDOVAL
TRONCOSO
MATAMALA
AGUAYO
CORREA
CELIS

DIAZ
HUICHALAF
FUENTEALBA
SEPULVEDA
RIFFO
RUBILAR
CIFUENTES
HURTADO
TORRES
SAIZ
BETANZO
VEGA
RIVEROS
BASCUNAN
FLORES

JACQUELINE ELENA
ANDREA DEL PILAR
MARIA ISABEL
CAROLINA ALEJANDRA
RIDELE ANGELINA
PAMELA MARYOLEN
GLORIA ISABEL
YANNINA ANGELICA
PATRICIA ELIZABETH
VIVIANA DEL CARM
LETICIA

CLAUDIA ANDREA
ANDREA SOLEDAD
CRISTINA

PAMELA PAZ

MARIA TERESA
GRACE LINETTE
VERONICA DEL PILA
HELEN ELIZABETH
CLAUDIA

ANDREA MILADY
XIMENA

MITZI EDITH
DANIELA

JESMARIN
MARJORIE

DANIELA ANDREA
MARIELA

CELINDA

DANIELA BELEN
MONICA ALEJANDRA
ROSA MARGARITA
JENNIFER CAROLINA
ROXANA SOLANCHS
INGRID MARIANNE
ANA

MARGARITA DEL CARM
DANIELA ELIZABET
MAITTE FRANCISC
MARIA BELEN

ANEE  ALICIA
MYRIAM ROSA
ESTEFANI DEMETRIA
VIVIANA ESTER
NATALIA EMELINA
YOSELYN YESENIA
MASSIEL CRISTINA
CAROLA ANDREA
ANA DEL CARMEN
LUCIA

JENNY DE LAS

ANA  MARIA
VERONICA ESTER
DANIELA PATRICIA
VANESSA ANGELICA
XIMENA ALEJANDRA
MARIA SOLEDAD
JESSICA LEONOR
KATHERIN ESTER
MANUEL ANTONIO
GUISSLEEX TATIANA
JOCELYN DANEY
EDITH DORATILA
MELISSA STEPHANI
YAMILETH IVON
ROMINA VIVIAN
MIRIAM JACQUELINE
BARBARA ISABEL
MYRIAM

MARTA

CECILIA ANDREA
RAFAEL ANDRES
MARLENE ALICIA
ESTRELLA MAGNOLIA
CAROLAIN ODETTE
MARIA JOSE
VANESSA
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EDUC. PARVULOS
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ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS
EDUC. PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
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09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

616.197
563.462
293.000
563.462
179.258
339.727
616.197
168.054
130.381
338.077
313.701
381.111
337.758
74.460
803.400
224.072
339.408
337.758
563.462
338.077
616.197
234.514
336.108
336.108
338.077
37.231
617.847
351.771
338.077
138.364
336.108
348.519
338.077
338.077
336.108
300.513
241.048
336.108
582.587
338.077
338.077
195.334
338.077
338.077
485.488
336.108
563.462
563.462
560.179
384.541
338.077
343.027
338.077
338.077
560.179
563.462
338.077
351.771
338.077
377.970
343.852
338.077
341.377
336.108
339.408
616.197
338.077
214.115
336.108
348519
338.077
1.401.830
224.072
338.077
336.108
224.072
495.846

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

01/01/2012
08/10/2012
31/08/2012
01/08/2012
11/09/2012
01/11/2012
01/11/2012
12/11/2012
30/11/2012
27/09/2012
01/03/2012
01/10/2012
01/01/2012
30/11/2012
09/04/2012
01/03/2012
01/05/2012
01/03/2012
01/07/2012
31/08/2012
01/03/2012
01/11/2012
01/11/2012
01/11/2012
01/07/2012
30/11/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/11/2012
01/10/2012
01/05/2012
31/08/2012
01/07/2012
01/11/2012
01/03/2012
22/10/2012
01/05/2012
01/03/2012
09/10/2012
01/07/2012
01/09/2012
05/11/2012
01/11/2012
01/09/2012
05/11/2012
01/11/2012
01/04/2012
01/10/2012
01/03/2012
01/08/2012
01/09/2012
01/09/2012
01/01/2012
01/09/2012
01/11/2012
01/09/2012
27/08/2012
01/01/2012
31/07/2012
02/01/2012
01/03/2012
31/08/2012
01/01/2012
01/11/2012
01/03/2012
01/01/2012
01/11/2012
01/08/2012
01/03/2012
01/08/2012
01/11/2012
12/04/2012
01/03/2012
01/09/2012
01/01/2012
01/01/2012
31/08/2012

Indefinido
31/01/2013
Indefinido
31/12/2012
16/11/2012
31/10/2013
Indefinido
20/11/2012
30/11/2012
31/01/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
30/11/2012
28/02/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
31/12/2012
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
31/12/2012
30/11/2012
Indefinido
Indefinido
31/10/2013
30/09/2013
Indefinido
Indefinido
31/12/2012
31/10/2013
Indefinido
31/01/2013
29/12/2012
Indefinido
31/12/2012
31/12/2012
31/08/2013
31/01/2013
31/10/2013
31/08/2013
23/01/2013
Indefinido
31/12/2012
31/01/2013
Indefinido
Indefinido
31/08/2013
31/08/2013
Indefinido
31/08/2013
Indefinido
31/08/2013
13/12/2012
Indefinido
31/12/2012
31/12/2012
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
31/10/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
30/10/2013
31/03/2013
Indefinido
31/08/2013
Indefinido
Indefinido

Indefinido
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SANCHEZ
SANDOVAL
SANDOVAL
SANHUEZA
SANHUEZA
SANHUEZA
SANHUEZA
SANTANA
SANZANA
SARAVIA
SAYAGO
SCHNEIDER
SEGUEL
SEGUEL
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SILVA

SILVA

Nejye]
SUAZO
TAMAYO
THOMPSON
TORDESILLA
TORREBLANCA
TORREJON
TORRES
TRONCOSO
TROPA
UMANZOR
URRUTIA
VALDEBENIT
VALDEBENITO
VALDEBENITO
VARELA
VEGA

VEGA
VENEGAS
VENEGAS
VERA

VERA

VERA
VILLABLANCA
VILLARREAL
VILLARREAL
VILLEGAS
VILUGRON
ZAGAL
ZAPATA
ZARATE
ZARATE

GUTIERREZ
BAEZA
CANCINO
muNoz
PASCUAL
RODRIGUEZ
SEGUEL
REYES
CARES
PAINEPI
GAJARDO
MILLAR
MANRIQUEZ
SALAZAR
BASCUNAN
GUZMAN
HENRIQUEZ
LINCO
VENEGAS
RIQUELME
QUIDEL
PAINECURA
ANGULO
FERREIRA
PINO

SAEZ
NAVARRETE
ZAVALA
HUEICHALEO
ARIAS
HUENCHUVIL
PENA

PENA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ESPINOZA
SEGURA
LLANQUINAO
ROJAS
CARIQUEO
LLANOS
NOVOA
OLAVE
ARANGUEZ
ARANGUEZ
MILLAPAN
HENRIQUEZ
MORALES
SANDOVAL
FERNANDEZ
SUAREZ

MIRNA  YESENIA
MITZI JEANNETT
VALESKA

SANDRA MARLENE
JAZMIN BETZABE
ANA

EVA GABRIELA
MAKARENA DE LOS A
VALESKA ALEJANDRA
DANITZA

YERTHIE JOHANNA
NATALY MAKARENNA
VIVIANA NATALY
GLADYS

ANDREA DEL PILAR
JOCELYNE ALEJANDR
MARYOLIN MAKARENA
ANDREA VIRGINIA
MARIA JOSE
VERONICA BELEN
NINETTE LISSETTE
ELISETT DEL,CARMEN
MARCIA

JENNIFFER ORIANETTE
PRISCILA ELISABET
CAROLINA INES
MARIA TERESA
PATRICIA

YOLANDA FABIOLA
TAMARA NICOL
JOHANNA ROXANA
SARAY  PATRICIA
LIBNY

BERNARDA

TABITA BELEN
JOCELYN MARGOTT
PAOLA LORENA
ANGELICA DEL CARM
PATRICIA ELENA NATALY
ALEJANDRA DEL CARM
VIVIANA

GISELA ANDREA
ALICIA DANIELA
ESTEFANI SILVANA
FRESIA BELEN
MONICA DEL CARM
NELLY HERMINDA
GRICELDA DEL CARM
HILDA IVONNE
TANIA PATRICIA
ADELINA
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ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

112.692
234.514
337.758
341.329
336.108
204.798
336.108
338.077
338.077
337.758
563.462
616.197
563.462
619.808
339.727
280.090
341.329

91.021
560.179
563.462
338.077
242.586
601.755
616.197

81.754
619.808
336.108
563.462
337.758
338.077
338.077
338.077
338.077
247.304
336.108
338.077
515.000
224.072
225.385
337.758
462.039
336.108
619.808
337.758
338.077
220.801
735.703
225.385
281.731
336.108
337.758

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

20/11/2012
01/01/2012
01/03/2012
01/01/2012
01/11/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/11/2012
31/08/2012
01/03/2012
01/08/2012
01/03/2012
25/10/2012
01/08/2012
01/08/2012
06/11/2012
01/11/2012
01/03/2012
01/11/2012
01/08/2012
01/08/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/07/2012
30/11/2012
08/09/2012
01/03/2012
01/08/2012
01/03/2012
01/11/2012
01/09/2012
01/09/2012
01/08/2012
01/01/2012
01/01/2012
31/08/2012
01/08/2012
01/03/2012
01/09/2012
01/01/2012
19/10/2012
01/03/2012
01/11/2012
01/03/2012
01/11/2012
01/08/2012
01/05/2001
01/08/2012
31/08/2012
01/03/2012
01/11/2012

29/11/2012
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

31/10/2013
Indefinido
Indefinido

31/12/2012
Indefinido

23/11/2012
Indefinido
Indefinido

31/01/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido

31/12/2012

31/12/2012
Indefinido
Indefinido
Indefinido

30/11/2012

30/09/2013
Indefinido

31/12/2012
Indefinido

31/10/2013

31/08/2013

31/08/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

31/07/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido

29/11/2012
Indefinido

31/10/2013
Indefinido

31/10/2013
Indefinido
Indefinido

31/12/2012
Indefinido
Indefinido
Indefinido



